

Kenneth Petersen Invest ApS

Grønvangen 11
6600 Vejen
CVR-nr. 32311245

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Rod Petersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Petersen Invest ApS
Grønvangen 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 32311245
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kenneth Rod Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.610 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (39.420) | (30.210) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.049.314 | 1.950.408 |
| Andre finansielle indtægter | | 575.472 | 193.580 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(893.109)</u> | <u>(583.347)</u> |
| Resultat før skat | | 1.692.257 | 1.530.431 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(81.971)</u> | <u>87.169</u> |
| Årets resultat | | <u>1.610.286</u> | <u>1.617.600</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.049.314 | 1.950.408 |
| Overført resultat | | <u>(542.428)</u> | <u>(434.008)</u> |
| | | <u>1.610.286</u> | <u>1.617.600</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 60.722 | 3.693.028 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 85.722 | 3.693.028 |
| Anlægsaktiver | | 85.722 | 3.693.028 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.930.634 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 50.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 23.918 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 127.770 | 139.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 635.622 | 541.214 |
| Tilgodehavender | | 2.744.026 | 704.132 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.963.124 | 8.059.877 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 7.963.124 | 8.059.877 |
| Likvide beholdninger | | 488.215 | 412.331 |
| Omsætningsaktiver | | 11.195.365 | 9.176.340 |
| Aktiver | | 11.281.087 | 12.869.368 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (19.278) | 3.613.028 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.265.771 | 5.126.579 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | | <u>10.429.893</u> | <u>8.920.807</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 534.686 | 273.475 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>534.686</u> | <u>273.475</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.443.482 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 313.508 | 228.604 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>316.508</u> | <u>3.675.086</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>851.194</u> | <u>3.948.561</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>11.281.087</u> | <u>12.869.368</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|--|--------------------------------|---|--|---|
| Egenkapital primo | 80.000 | 3.613.028 | 5.126.579 | 101.200 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (101.200) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (5.681.620) | 5.681.620 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 2.049.314 | (542.428) | 103.400 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (19.278) | 10.265.771 | 103.400 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 8.920.807 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (101.200) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 1.610.286 |
| Egenkapital ultimo | | | | 10.429.893 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|---|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 127.914 | 130.115 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.092 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 437.106 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 764.103 | 16.126 |
| | 893.109 | 583.347 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 81.862 | (90.569) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 109 | 3.400 |
| | 81.971 | (87.169) |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 80.000 | 0 |
| Tilgange | 0 | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 25.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 3.613.028 | 0 |
| Andel af årets resultat | 2.049.314 | 0 |
| Udbytte | (5.681.620) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (19.278) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 60.722 | 25.000 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
